Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-Úprava vzduchu, modulární řady
AR(K)-D MODULÁRNÍ REGULÁTORY TLAKU - Přesná regulace vzduchu 0,02
- 0,01 MPa, 1 MPa, řada AR(K)-D
Kód produktu: 74001
Výrobce: SMC
Pracovní teplota: -5°C až 60°C
Materiál produktu: POM
Médium: Vzduch, neutrální plyny, neutrální média
Použití produktu: Úprava tlaku vzduchu
Modulární jednotka řady AR(K)-D lze použít samostatně i v bloku –
FRL. Tento typ má umožňuje tok pouze jedním směrem. Regulátor
tlaku vzduchu se sekundárním odvzdušněním nebo verzí se
zpětným průtokem vzduchu (K) – s vestavěným zpětným ventilem
((umístěným mezi ventilem a pohonem (válcem)). Vestavěný
čtvercový manometr má v kodu písmeno (E). V případě kulatého (G)
nebo lze mít vestavěný digitální snímač tlaku. Volitelně je možné
zvolit regulaci tlaku vzduchu je od 0,2 do 2 Barů (0,02 /0,2 MPa).
Základní regulace je od 0,05 do 0,85 MPa (0,5 bar až 8,5 bar).
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Regulace Velikost
[modul]
Provedení Koncovky Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-AR10-M5-A M5 7,0 bar 0,5 až 7,0 115 l/min. --bez man.-- 0,063 kg ks 709,30 Kč
SMC-AR10-M5-1-A M5 2,0 bar 0,2 až 2,0 115 l/min. --bez man.-- 0,063 kg ks 709,30 Kč
SMC-AR10-M5-1Y-A M5 2,0 bar 0,2 až 2,0 115 l/min. --bez man.-- 0,063 kg ks 709,30 Kč
SMC-AR10-M5B-1-A M5 2,0 bar 0,2 až 2,0 115 l/min. --bez man.-- upev. úhelník 0,085 kg ks 757,70 Kč
SMC-AR10-M5B-A M5 7,0 bar 0,2 až 2,0 115 l/min. --bez man.-- upev. úhelník 0,085 kg ks 757,70 Kč
SMC-AR10-M5G-A M5 7,0 bar 0,5 až 7 115 l/min. Man.1/8" kulatý 0,074 kg ks 1 097,80 Kč
SMC-AR10-M5H-A M5 7,0 bar 0,5 až 7 115 l/min. --bez man.-- 0,06 kg ks 709,30 Kč
SMC-AR20K-F02H-D G 1/4" 8,5 bar 0,5 až 8,5 1.500 l/min. --bez man.-- 0,17 kg ks 800,10 Kč
	AR(K)-D MODULÁRNÍ REGULÁTORY TLAKU - Přesná regulace vzduchu 0,02 - 0,01 MPa, 1 MPa, řada AR(K)-D